[image: image1.jpg]BHAL I [2012]056 5

关于举办江西省中小学音乐、体育、美术教师及通讯员论文写作研修班的通知

各市（县）教育局、教研室、有关学校：
为进一步加强我省中小学音体美教师教学成果的展示和交流，搭建教师专业论文写作、发表的平台，促进教师专业发展，经研究，决定在庐山举办全省中小学音体美教师专业论文写作培训研修班。培训合格者即可颁发中小学美术教育专业委员会会员证和结业证，享有优先发表论文的资格，优秀者进入重点作者资料库。研修班学员论文将统一评审，结集出版教师优秀论文选集，并择优在江西省委教育工委、省教育厅主管，全省主流教育媒体《江西教育》刊登。现将具体事项通知如下：

一、培训内容

1．艺术教育新课标解读；

2. 教科研论文写作规范与投稿技巧；

3. 艺术品鉴赏；

4．外出考察。

二、参会人员

中小学校音体美分管领导、音体美教师、学科教研员、通讯员及相关人员。

三、拟邀请嘉宾

江西教育期刊社副总编辑、编审                      熊义勇

江西师范大学美术学院教授                          丘  斌

江西师范大学美术学院副教授、教师教育负责人        程国亮

四、会议日程安排

报到时间：8月20日

培训时间：8月21日——23日

会议地点：庐山

五、收费标准

1、培训及资料费380元/ 人；

2、统一安排住宿及餐饮，费用自理；

3、外出考察自愿报名，费用自理。

六、其他

1、请各单位于7月30日前，以市（县）为单位提交参会回执单的电子版。

2、活动联系地址：江西南昌赣江南大道2888号江西教育发展大厦1315室。

联系人：林丽，电话：0791-86756050    13870924622。
邮箱：252131799@qq.com
参加回执单

	单 位
	联系人
	联系电话

	参加人数
	住宿及用餐人数

（性别情况）
	考察人数

（性别情况）

   [image: image2.jpg]ﬁ%ﬁ j
T4 AR ‘:@*

2002 45 H 2}

hia

o

PAGE
1